ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

15 RHB 2016 ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

государственной услуги по присвоению, подтверждению квалификационных

категорий специалистов, работающих в системе здравоохранения Российской

Федерации, утвержденный приказом Министерства здравоохранения

Свердловской области от 21.08.2012 № 943-п

В целях приведения Административного регламента предоставления

государственной услуги по присвоению, подтверждению квалификационных категорий

специалистов, работающих в системе здравоохранения Российской Федерации,

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Свердловской области

от 21.08.2012 № 943-п, в соответствие с федеральным и региональным

законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления государственной

услуги по присвоению, подтверждению квалификационных категорий специалистов,

работающих в системе здравоохранения Российской Федерации, утвержденный

приказом Министерства здравоохранения Свердловской области приказом

Министерства здравоохранения Свердловской области от 21.08.2012 № 943-п

(Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области

(http://www.pravo.gov66.ru, 19.03.2014) с изменениями, внесенными приказами

Министерства здравоохранения Свердловской области от 17.01.2013 № 25-п,

от 08.04.2013 № 459-п, от 10.07.2013 № 873-п, от 23.09.2013 № 1232-п, от 16.12.2013
№ 1629-п, от 24.12.2013 № 1678-п, от 28.04.2014 № 572-п, от 14.07.2014 № 913-п,
от 21.11.2014 № 1522-п, от 17.08.2015 № 1170-п, от 03.12.2015 № 1963-п,следующие
изменения:

1) в абзаце третьем пункта 1 приложения № 6 слово «среда» исключить;
2) абзац четвертый пункта 1 приложения № 6 изложить в следующей редакции:
«Справочный телефон - 312-00-03, добавочный 943.»;
3) абзац пятый пункта 1 приложения № 6 изложить в следующей редакции:
«Адрес электронной почты: z.nevolina@egov66.ru.».
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области».

3. Копию настоящего приказа направить в Главное управление Министерства
юстиции Российской Федерации по Свердловской области в течение семи дней

с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Министра здравоохранения Свердловской области Е.С. Жолобову.

Министр А.Р. Белянский

		2016-01-22T12:54:35+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"